wykupu akcji akcjonariuszy niezgadzających się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego 

Zgromadzenia będzie powzięta większością 2/3 (dwóch trzecich) głosów w obecności 

akcjonariuszy reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego.1 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.334.705,00 PLN (dwa miliony trzysta trzydzieści cztery 

tysiące siedemset pięć złotych) i dzieli się na (i) 6.867.500 (sześć milionów osiemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 

0,20 PLN (dwadzieścia groszy) każda akcja o numerach A 1 do A 6.867.500 oraz (ii) 206.025 

(dwieście sześć tysięcy dwadzieścia pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości 

nominalnej 0,20 PLN (dwadzieścia groszy) każda akcja o numerach B 1 do B 206.025 (iii) 

4.600.000 (cztery miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,20 PLN (dwadzieścia groszy) każda akcja, o numerach od C 1 do C 4.600.000. 

2. Spółka może emitować akcje imienne lub akcje na okaziciela. 

3. Akcje na okaziciela nie podlegają zamianie na akcje imienne.

[...]

środków z kapitałów rezerwowych utworzonych z zysku (podwyższenie kapitału zakładowego 

ze środków Spółki). 

4. Spółka może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne oraz obligacje  

z prawem pierwszeństwa. 

5. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki  

o kwotę nie wyższą niż 72.000,00 PLN (siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100) poprzez emisję nie 

więcej niż 360.000 (trzysta sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,20 PLN (dwadzieścia groszy) każda (dalej: „Nowe Akcje”) w terminie do dnia 31 

lipca 2028 roku (dalej: „Kapitał Docelowy”). 

6. Zarząd może wykonać udzielone mu w ust. 5 powyżej upoważnienie do podwyższenia kapitału